
 
 

Dodatok č. 1 k Mandátnej zmluve z 2.12.2019 

na poskytnutie služby  

podľa § 566 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších 

predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník")  

 

 

 

1. Zmluvné stany  

 

Pôvodné znenie :  

 

Mandant:  

Obec Plešivec  
Čsl. armády 1, 049 11 Plešivec  

Zastúpený: Iveta Šušánová – starostkou obce  

IČO: 00328642 

DIČ: 2020961547 

Tel.: 0587921135 e-mail: 

starostka.plesivec@gmail.com 

Banka: OTP Banka Slovensko, a.s.  

Č. účtu: 8372554/5200  

IBAN: SK 84 5200 0000 0000 0837 2554  

(ďalej len „mandant“)  

  

a  

 

Mandatár:  

Pavol Horňák 
Ružová č. 26 

048 01  Rožňava  

IČO: 33 012 636  

DIČ: 1020027800  

Banka: OTP Banka Slovensko, a.s.  

Č. účtu: 5609894/5200 

IBAN: SK 68 5200 0000 0000 0560 9894  

Okresný úrad Rožňava číslo živnostenského registra: 808-5078  

(ďalej len „mandatár“)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Nové znenie :  

 

Mandant:  

Obec Plešivec  
Čsl. armády 1, 049 11 Plešivec  

Zastúpený: Iveta Šušánová – starostkou obce  

IČO: 00328642 

DIČ: 2020961547 

Tel.: 0587921135  

e-mail: 

starostka.plesivec@gmail.com 

Banka:  

Československá obchodná banka a. s.   

IBAN: SK 07 7500 0000 0040 2986 3174  

(ďalej len „mandant“)  

  

a  

 

Mandatár:  
 

HORREX s. r. o. 

Ružová č. 2160/26 

048 01  Rožňava  

IČO: 54 330 041 

DIČ: 2121652412  

Banka: Prima Banka Slovensko, a.s.  

IBAN: SK 67 5600 0000 0084 8968 4001  

Obchodný register Okresného súdu Košice I., oddiel Sro, Vložka č. 53457/V 

 

Čl. III 

Dohodnutá odmena 

Pôvodné znenie bodu 1.  

 

1. Mandant sa zaväzuje zaplatiť mandatárovi dohodnutú odmenu za výkon činností podľa čl. I vo výške 

107,50 EUR bez DPH (slovom: jednostostosedem 50/100 Eur bez DPH) mesačne, vo výške 129,00 

EUR s DPH (slovom : jednostodvadsaťdeväť 0/100 Eur s DPH) mesačne, a to v lehote do 15. dňa 

nasledujúceho mesiaca.  

  

Nové znenie bodu 1.  

 

1. Mandant sa zaväzuje zaplatiť mandatárovi dohodnutú odmenu za výkon činností podľa čl. I vo 

výške 125,00 EUR bez DPH (slovom: jednostodvadsaťpäť 0/100 Eur bez DPH) mesačne, vo výške 

150,00 EUR s DPH (slovom : jednostopäťdesiat 0/100 Eur s DPH) mesačne, a to v lehote do 15. dňa 

nasledujúceho mesiaca.  

 

 



 
 

Čl. VI  

Záverečné ustanovenia  

  

Pôvodné znenie bodu 1  

 

1. Táto zmluva sa vyhotovuje na dobu určitú od 01.01.2020 do 31.10.2023.  

 

Pôvodné znenie bodu 1  

 

1. Táto zmluva sa vyhotovuje na dobu určitú od 01.01.2020 do 31.07.2023.  

 

V Plešivci, dňa:       V  Rožňave, dňa:  

 

 

 

 

 

 

   ......................................................    ...................................................... 

     Iveta Šušánová     Pavol Horňák, konateľ spoločnosti                      

starosta obce Plešivec        HORREX s. r. o. 

          


